
Gjeldende avgifter f.o.m. 01.01.2023 
Møbler og innredninger 

Kravdokumentet for møbler og innredninger omfatter varegruppene: 

• Senger og madrasser 

• Polstrede møbler 

• Innredningsenheter til kjøkken, grovkjøkken og bad 

• Øvrige møbler og inventar 

Søknadsavgift og årsavgift beregnes og faktureres pr. varegruppe iht. prislisten under. Mva. 

tilkommer. 

Type avgift Pris ekskl. mva. *** 

Ny søknad* 3 114 EUR  

Kontrollbesøk i Norden 
Inkludert i søknadsavgiften 

Ekstra kontrollbesøk 519 EUR 

Kontrollbesøk Europa (utenfor 

Norden)  
1 557 EUR  

1 038 EUR pr. ekstra dag 

Kontrollbesøk utenfor Europa  2 595 EUR  

1 038 EUR pr. ekstra dag 

Utvidelse/endring av lisens, avhenger 

av vår tidsbruk** 

 

Utvidelse eller endring av eksisterende lisens: 

Under 4 timer: 389 EUR  

4-8 timer: 778 EUR  

Over 8 timer: 1 557  

Fornyelsesavgift* 

Søknad om fornyelse før lisensen har 

utløpt 

1 557 EUR  

Fornyelsesavgift* 

Søknad om fornyelse etter at lisensen 

har utløpt 

3 114 EUR 

Overføring av lisens til et annet 

foretak 
389 EUR 

Årlige lisensavgifter Pris ekskl. mva. *** 

For salg i Norden 

0,3 % av omsetningen til de svanemerkede 

produktene, opp til første knekkpunkt på 30 mill. 

EUR  



0,05 % av omsetningen til de svanemerkede 

produktene, for omsetning over 30 mill. EUR opp 

til andre knekkpunkt på 150 mill. EUR  

0,01 % av omsetningen til de svanemerkede 

produktene, for omsetning over 150 mill. EUR 

Minimumsavgift for salg i Norden 

(gjelder også for lisenser uten salg i 

Norden) 

2 076 EUR 

Maksimumsavgift for Norden Ingen maksimumsavgift 

Minimumsavgift for salg utenfor 

Norden 

(hvis de svanemerkede produktene 

omsetter for mer enn 300 000 

EUR*** utenfor Norden) 

2 076 EUR 

 

* Når både søker og produsent er mikroforetak, halveres søknads- og fornyelsesavgiften. Mikro-

foretak er i denne sammenheng definert som virksomheter med maksimalt 10 ansatte og en samlet 

årlig totalomsetning under 2 mill. EUR. 

** Administrative endringer, som nye opplysninger om lisensinnehaver, faktureres ikke. 

*** Avgiftene er oppgitt i EUR. Norges Banks EUR-kurs første bankdag i året legges til grunn ved 

omregning fra EUR til NOK. 

 


